
 

 

UCHWAŁA NR 637/23 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 28 lipca 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie województwa łódzkiego na 2023 rok w zakresie zadań własnych, 

zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami, zadań realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na mocy porozumień zawartych z organami administracji rządowej 

Na podstawie art. 41, art. 70 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 2094 oraz z 2023 r. poz. 572), art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 i 1273) oraz w związku z § 18 pkt 1 i 3,  

§ 19 pkt 1 uchwały Nr LI/602/22 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Województwa Łódzkiego na 2023 rok, zmienionej uchwałą Nr LIII/611/23 Sejmiku Województwa 

Łódzkiego z dnia 31 stycznia 2023 r., uchwałą Nr LIV/615/23 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 28 lutego 

2023 r., uchwałą Nr LV/619/23 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 28 marca 2023 r., uchwałą Nr LVI/627/23 

Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 25 kwietnia 2023 r. i uchwałą Nr LVIII/636/23 Sejmiku Województwa 

Łódzkiego z dnia 23 maja 2023 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów w zakresie zadań własnych w Departamencie Sportu i Edukacji 

w dziale 758 – Różne rozliczenia, rozdział 75814 – Różne rozliczenia finansowe, § 2100 – Środki z Funduszu 

Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy o kwotę 

75.838 zł w zadaniu pn.: „Środki z Funduszu Pomocy na wsparcie realizacji dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy”. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów w zakresie zadań własnych w Departamencie Polityki 

Zdrowotnej w dziale 851 – Ochrona zdrowia, rozdział 85195 – Pozostała działalność, § 6300 – Dotacja celowa 

otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych o kwotę 21.000 zł w zadaniu pn.: „Środki z tytułu 

pomocy finansowej”. 

§ 3. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 96.838 zł zgodnie z załącznikiem do Uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 maja 2024 r.

Poz. 4176



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Grzegorz Schreiber – Marszałek Województwa  

Piotr Adamczyk – Wicemarszałek  

Robert Baryła – Członek Zarządu  

Andrzej Górczyński – Członek Zarządu  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4176



Załącznik do uchwały Nr 637/23 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 28 lipca 2023 r. 

WYDATKI 

(w złotych) 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

WYDATKI OGÓŁEM 2 121 017 2 024 179 

ZADANIA WŁASNE 2 111 923 2 015 085 

DEPARTAMENT FINANSÓW 80 000 1 722 500 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 80 000 80 000 

 75018  Urzędy marszałkowskie 80 000 80 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 40 000 

  4420 Podróże służbowe zagraniczne 80 000 0 

  4610 
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 
0 40 000 

Razem 80 000 80 000 

  w tym:   

  
Utrzymanie Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Łódzkiego 
80 000 80 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 40 000 

  4420 Podróże służbowe zagraniczne 80 000 0 

  4610 
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 
0 40 000 

Razem  80 000 80 000 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 0 1 642 500 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 0 1 642 500 

  4810 Rezerwy 0 1 642 500 

Razem 0 1 642 500 

  w tym:   

  Rezerwa ogólna 0 438 500 

  4810 Rezerwa ogólna 0 438 500 

Razem  0 438 500 

  Rezerwa celowa na realizację zadań z zakresu kultury 0 1 204 000 

  4810 Rezerwa ogólna 0 1 204 000 

Razem  0 1 204 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4176



DEPARTAMENT POLITYKI REGIONALNEJ 2 000 2 000 

Biuro Planowania Przestrzennego Województwa Łódzkiego w Łodzi 2 000 2 000 

710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 2 000 2 000 

 71003  Biura planowania przestrzennego 2 000 2 000 

  4270 Zakup usług remontowych 2 000 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 2 000 

Razem 2 000 2 000 

  w tym:   

  
Utrzymanie bieżące jednostki budżetowej - Biuro 

Planowania Przestrzennego Województwa Łódzkiego 

w Łodzi 
2 000 2 000 

  4270 Zakup usług remontowych 2 000 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 2 000 

Razem 2 000 2 000 

DEPARTAMENT INFRASTRUKTURY 1 950 1 950 

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Łodzi  1 950 1 950 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 950 1 950 

 75018  Urzędy marszałkowskie 1 950 1 950 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 950 0 

  4500 
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 
0 1 950 

Razem 1 950 1 950 

  w tym:   

  
Utrzymanie bieżące jednostki budżetowej - Zarząd 

Dróg Wojewódzkich w Łodzi 
1 950 1 950 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 950 0 

  4500 
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 
0 1 950 

Razem 1 950 1 950 

DEPARTAMENT POLITYKI ZDROWOTNEJ 21 000 0 

851   OCHRONA ZDROWIA 21 000 0 

 85111  Szpitale ogólne 21 000 0 

  6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych 

21 000 0 

Razem  21 000 0 

  w tym:   

  
Dofinansowanie zakupu aparatu do kriochirurgii dla 

Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. Stanisława 

Rybickiego w Skierniewicach 
21 000 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4176



  6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych 

21 000 0 

Razem  21 000 0 

DEPARTAMENT SPORTU I EDUKACJI 163 374 87 536 

Jednostki szkolnictwa 163 374 87 536 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 160 982 87 536 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 0 32 968 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 0 32 968 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0 2 000 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 3 450 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 490 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 1 000 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0 2 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 1 000 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
0 3 028 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 20 000 

Razem 0 32 968 

  w tym:   

  
Centrum Rozwoju Kompetencji Województwa Łódzkiego 

i PGE Polskiej Grupy Energetycznej w Woli Grzymalinej 
0 32 968 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 0 32 968 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0 2 000 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 3 450 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 490 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 1 000 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0 2 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 1 000 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
0 3 028 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 20 000 

Razem  0 32 968 

 80144  Inne formy kształcenia osobno niewymienione 60 968 18 000 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 60 968 18 000 

  4260 Zakup energii 55 000 0 

  4270 Zakup usług remontowych 1 000 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4176



 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 968 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000 0 

  4430 Różne opłaty i składki 0 18 000 

Razem 60 968 18 000 

  w tym:   

  
Centrum Rozwoju Kompetencji Województwa Łódzkiego 

i PGE Polskiej Grupy Energetycznej w Woli Grzymalinej 
60 968 18 000 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 60 968 18 000 

  4260 Zakup energii 55 000 0 

  4270 Zakup usług remontowych 1 000 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 968 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000 0 

  4430 Różne opłaty i składki 0 18 000 

Razem  60 968 18 000 

 80151  Kwalifikacyjne kursy zawodowe 400 10 400 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 400 10 400 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0 10 000 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 300 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
400 0 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 100 

Razem 400 10 400 

  w tym:   

  
Centrum Kształcenia Zawodowego  

i Ustawicznego Województwa Łódzkiego  

w Piotrkowie Trybunalskim 
400 400 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 400 400 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 300 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
400 0 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 100 

Razem  400 400 

  
Centrum Rozwoju Kompetencji Województwa Łódzkiego 

i PGE Polskiej Grupy Energetycznej w Woli Grzymalinej 
0 10 000 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 0 10 000 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0 10 000 

Razem  0 10 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4176



 80195  Pozostała działalność 99 614 26 168 

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 

dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w 

ramach środków z Funduszu Pomocy 

99 614 26 168 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
34 810 6 168 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
51 804 7 000 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
0 8 000 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
0 5 000 

  4840 
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 

i wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
12 500 0 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
500 0 

Razem 99 614 26 168 

w tym:   

  
Szkoła Policealna Techniki Dentystycznej  

w Łodzi 
1 196 0 

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 

dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w 

ramach środków z Funduszu Pomocy 

1 196 0 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
1 000 0 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
196 0 

Razem  1 196 0 

  
Centrum Kształcenia Zawodowego  

i Ustawicznego Województwa Łódzkiego  

w Piotrkowie Trybunalskim 
53 657 13 000 

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 

dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w 

ramach środków z Funduszu Pomocy 

53 657 13 000 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
40 657 0 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
0 8 000 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
0 5 000 

  4840 
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 

i wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
12 500 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4176



  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
500 0 

Razem  53 657 13 000 

  
Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Nowoczesnych 

Technologii Województwa Łódzkiego w Łodzi 
10 951 6 168 

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 

dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w 

ramach środków z Funduszu Pomocy 

10 951 6 168 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
0 6 168 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
10 951 0 

Razem 10 951 6 168 

  

Szkoła Podstawowa Specjalna w Rafałówce przy 

Ośrodku Rehabilitacyjno - Leczniczym w Rafałówce 

Szpitala Wojewódzkiego im. Prymasa Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Sieradzu 

502 0 

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 

dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w 

ramach środków z Funduszu Pomocy 

502 0 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
502 0 

Razem 502 0 

  
Zespół Szkół i Placówek Oświatowych  Województwa 

Łódzkiego w Sieradzu 
9 567 0 

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 

dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w 

ramach środków z Funduszu Pomocy 

9 567 0 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
9 567 0 

Razem 9 567 0 

  
Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Zgierzu 
17 762 7 000 

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 

dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w 

ramach środków z Funduszu Pomocy 

17 762 7 000 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
17 762 0 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
0 7 000 

Razem  17 762 7 000 

  
Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Łodzi 
5 979 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4176



  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 

dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w 

ramach środków z Funduszu Pomocy 

5 979 0 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
5 979 0 

Razem 5 979 0 

854   
EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 
2 392 0 

 85495  Pozostała działalność 2 392 0 

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem  

i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy w ramach środków  

z Funduszu Pomocy 

2 392 0 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
2 392 0 

Razem  2 392 0 

w tym:   

  
Zespół Szkół i Placówek Oświatowych  Nowoczesnych 

Technologii Województwa Łódzkiego w Łodzi 
1 196 0 

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 

dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w 

ramach środków z Funduszu Pomocy 

1 196 0 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
1 196 0 

Razem  1 196 0 

  
Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa 

Łódzkiego w Tomaszowie Mazowieckim 
1 196 0 

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 

dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w 

ramach środków z Funduszu Pomocy 

1 196 0 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
1 196 0 

Razem 1 196 0 

DEPARTAMENT KULTURY 1 641 500 0 

921   
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 
1 641 500 0 

 92106  Teatry 59 000 0 

  6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych 

59 000 0 

Razem 59 000 0 

  w tym:   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4176



  
Wymiana kurtyny przeciwpożarowej wraz z napędem 

na Dużej Scenie Teatru im. Stefana Jaracza w Łodzi 
59 000 0 

  6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych 

59 000 0 

Razem  59 000 0 

 92108  Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 390 000 0 

  2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 
390 000 0 

Razem 390 000 0 

  w tym:   

  
Dotacja celowa dla Filharmonii Łódzkiej im. A. 

Rubinsteina w Łodzi z przeznaczeniem na realizację 

nagrania i produkcję płyty 
390 000 0 

  2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 
390 000 0 

Razem  390 000 0 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 733 000 0 

  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 
133 000 0 

  2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 
600 000 0 

Razem 733 000 0 

  w tym:   

  
Dotacja na działalność bieżącą dla Łódzkiego Domu 

Kultury 
133 000 0 

  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 
133 000 0 

Razem  133 000 0 

  
Dotacja celowa dla Łódzkiego Domu Kultury na 

organizację inscenizacji historycznej 
600 000 0 

  2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 
600 000 0 

Razem  600 000 0 

 92116  Biblioteki 152 000 0 

  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 
152 000 0 

Razem 152 000 0 

  w tym:   

  
Dotacja na działalność bieżącą dla Wojewódzkiej 

Biblioteki Publicznej im. Marszałka J. Piłsudskiego w 

Łodzi 
152 000 0 

  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 
152 000 0 

Razem  152 000 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4176



 92118  Muzea 307 500 0 

  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 
177 500 0 

  2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 
130 000 0 

Razem 307 500 0 

  w tym:   

  
Dotacja na działalność bieżącą dla Muzeum 

Archeologicznego i Etnograficznego w Łodzi 
177 500 0 

  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 
177 500 0 

Razem  177 500 0 

  
Dotacja celowa dla Muzeum Sztuki w Łodzi na 

realizację zadania pn.: Organizacja wystawy i wydanie 

katalogu Józefa Panfila 
130 000 0 

  2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 
130 000 0 

Razem  130 000 0 

DEPARTAMENT PROMOCJI 81 149 81 149 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 81 149 81 149 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 80 156 35 993 

  4090 Honoraria 35 000 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 35 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 45 156 0 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 462 

  4429 Podróże służbowe zagraniczne 0 531 

Razem 80 156 35 993 

  w tym:   

  
Promocja województwa w regionie i w kraju oraz 

działania promocyjne na rzecz walki z COVID-19 
35 000 35 000 

  4090 Honoraria 35 000 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 35 000 

Razem  35 000 35 000 

  
Promocja województwa za granicą wraz z obsługą 

delegacji zagranicznych 
45 156 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 45 156 0 

Razem  45 156 0 

  
Łódzkie w Brukseli wspiera łódzki biznes. Promocja 

kompleksowej oferty eksportowej dla przedsiębiorstw 

z regionu - wydatki niekwalifikowalne 
0 993 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 462 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 4176



  4429 Podróże służbowe zagraniczne 0 531 

Razem  0 993 

 75095  Pozostała działalność 993 45 156 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0 9 750 

  4300 Zakup usług pozostałych 993 0 

  4389 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 0 8 803 

  4429 Podróże służbowe zagraniczne 0 26 603 

Razem 993 45 156 

  w tym:   

  
Realizacja projektów współfinansowanych ze środków 

Unii Europejskiej 
0 45 156 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0 9 750 

  4389 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 0 8 803 

  4429 Podróże służbowe zagraniczne 0 26 603 

Razem  0 45 156 

  
Wspieranie rozwoju przedsiębiorczości w kraju i za 

granicą 
993 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 993 0 

Razem  993 0 

DEPARTAMENT KLIMATU I TURYSTYKI 11 400 11 400 

Zespół Parków Krajobrazowych Województwa Łódzkiego 11 400 11 400 

925   

OGRODY BOTANICZNE I 

ZOOLOGICZNE ORAZ NATURALNE 

OBSZARY I OBIEKTY CHRONIONEJ 

PRZYRODY 

11 400 11 400 

 92502  Parki krajobrazowe 11 400 11 400 

  4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych 
0 11 400 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 000 0 

  4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 
1 400 0 

Razem 11 400 11 400 

  w tym:   

  
Utrzymanie bieżące jednostek - Zespół Parków 

Krajobrazowych Województwa Łódzkiego 
11 400 11 400 

  4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych 
0 11 400 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 000 0 

  4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 
1 400 0 

Razem  11 400 11 400 
DEPARTAMENT ROLNICTWA I PROGRAMÓW ROZWOJU 

OBSZARÓW WIEJSKICH 
1 000 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 4176



010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 1 000 0 

 01095  Pozostała działalność 1 000 0 

  4610 
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 
1 000 0 

Razem 1 000 0 

  w tym:   

  
Wydatki dotyczące spraw administracyjnych i 

sądowych 
1 000 0 

  4610 
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 
1 000 0 

Razem  1 000 0 

DEPARTAMENT GEODEZJI, KARTOGRAFII I GEOLOGII 67 500 67 500 

710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 67 500 67 500 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 67 500 67 500 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 8 500 

  4270 Zakup usług remontowych 0 1 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 62 500 58 000 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
5 000 0 

Razem 67 500 67 500 

  w tym:   

  
Aktualizacja Regionalnego Systemu Informacji 

Przestrzennej Województwa Łódzkiego 
5 000 59 500 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 1 500 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 58 000 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
5 000 0 

Razem 5 000 59 500 

  
Prowadzenie wojewódzkiego zasobu geodezyjnego i 

kartograficznego 
62 500 8 000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 7 000 

  4270 Zakup usług remontowych 0 1 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 62 500 0 

Razem 62 500 8 000 

REGIONALNE CENTRUM POLITYKI SPOŁECZNEJ W ŁODZI 38 050 38 050 

852   POMOC SPOŁECZNA 38 050 38 050 

 85295  Pozostała działalność 38 050 38 050 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 050 0 

  4190 Nagrody konkursowe 30 000 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 38 050 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 4176



Razem 38 050 38 050 

  w tym:   

  
Wydatki związane z realizacją zadań wynikających z 

ustawy o pomocy społecznej 
6 550 6 550 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 550 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 6 550 

Razem  6 550 6 550 

  Działania wspierające i aktywizujące osoby starsze 31 500 31 500 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500 0 

  4190 Nagrody konkursowe 30 000 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 31 500 

Razem  31 500 31 500 

CENTRUM OBSŁUGI PRZEDSIĘBIORCY 3 000 3 000 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 3 000 3 000 

 75018  Urzędy marszałkowskie 3 000 3 000 

  4220 Zakup środków żywności 3 000 0 

  4610 
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 
0 3 000 

Razem 3 000 3 000 

  w tym:   

  
Utrzymanie jednostki budżetowej - Centrum Obsługi 

Przedsiębiorcy 
3 000 3 000 

  4220 Zakup środków żywności 3 000 0 

  4610 
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 
0 3 000 

Razem  3 000 3 000 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNE ZADANIA 

ZLECONE USTAWAMI 
7 094 7 094 

REGIONALNY OŚRODEK ADOPCYJNY W ŁODZI 7 094 7 094 

855   RODZINA 7 094 7 094 

 85509  Działalność ośrodków adopcyjnych 7 094 7 094 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 5 114 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 114 0 

  4480 Podatek od nieruchomości 0 1 980 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
1 980 0 

Razem 7 094 7 094 

  w tym:   

  
Organizacja i prowadzenie Regionalnego Ośrodka 

Adopcyjnego 
7 094 7 094 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 5 114 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 4176



  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 114 0 

  4480 Podatek od nieruchomości 0 1 980 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
1 980 0 

Razem 7 094 7 094 

ZADANIA REALIZOWANE PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO NA MOCY POROZUMIEŃ ZAWARTYCH Z 

ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
2 000 2 000 

DEPARTAMENT FINANSÓW 2 000 2 000 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 2 000 2 000 

 01041  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2 000 2 000 

  4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 1 272 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 728 

  4128 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
1 272 0 

  4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
728 0 

Razem 2 000 2 000 

  w tym:   

  
Pomoc Techniczna PROW 2014-2020 Schemat II: 

Wynagrodzenia pracowników 
2 000 2 000 

  4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 1 272 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 728 

  4128 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
1 272 0 

  4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
728 0 

Razem  2 000 2 000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 4176


		2024-05-21T12:59:47+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




